平成22年12月吉日
お得意様各位

富山県富山市婦中町萩島3697-8
                        株 式 会 社  陽  進  堂

営 業 本 部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社にて製造販売をいたしております『クアゼパム錠20mg｢YD｣』に関しまして、麻薬及

び向精神薬取締法施行規則(昭和28年厚生省令第14号)の一部改正に伴い、｢向精神薬製造製剤業者

の氏名及び住所｣については、｢製造販売業者の氏名及び住所｣をもって代えることができるようにな

りました(平成21年6月1日より施行)。これに伴い、添付文書、個装箱から｢製造元｣の表示を削除

致しました。
また、下記の通りPTPアルミのデザインを変更致しましたので、ここに御案内申し上げます。

 変更に際しまして、大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承賜りますようお願い致します。
 今後とも引き続き弊社製品の御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具
記

1.変更品目
・クアゼパム錠20mg｢YD｣：PTP100錠、PTP500錠、B500錠
2.変更内容

変更内容 該当
包装規格 新 旧

表示変更
添付文書
個装箱

全包装規格

製造元の表示削除

PTPアルミ
デザイン変更

PTP100錠
PTP500錠

※イメージ

※製剤に変更はございません。

3.切り替えロット
・包装表示：YEB-2（使用期限2013年1月）より対応
・PTPアルミ：YEC-1（使用期限2013年2月）より対応

以上

クアゼパム錠20mg｢ＹＤ｣

表示変更・ＰＴＰアルミのデザイン変更のお知らせ